АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2019 № 357                                                с. Петропавловское

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории муниципального обра-

зования Петропавловского района

 На основании Порядка разработки и утверждения схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципальных обра-

зований Алтайского края, утвержденного приказом Управления Алтайско-

го края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от

23.12.2010 № 145 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории Петропавловского района:

№

п/

п

Адрес (местополо-

жение) нестационар-

ного торгового объ-

екта

Площадь

(м
2
)  мес-

та раз-

мещения

неста-

ционар-

ного тор-

гового

объекта

Вид не-

стацио-

нарного

торгово-

го объек-

та

Группы реа-

лизуемых то-

варов

Срок размеще-

ния нестацио-

нарного торго-

вого объекта

Иные

необ-

ходи-

мые

све-

дения

1 2 3 4 5 6 7

1. с. Петропавловское,

ул. Ленина, 69 а

12 Павильон Ветеринар-

ные препара-

ты

2019 г. – 2024 г.

2. с. Петропавловское,

ул. Ленина, 34 а

12 Павильон Промышлен-

ные

 товары

2019 г. -  2024 г.

3. с. Петропавловское,

ул. Партизанская, 66

а

15 Павильон Запасные час-

ти

2019 г. – 2024 г.

 2. Распоряжение Администрации района от 17.03.2015 № 23-р счи-

тать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее распоряжение в  Сборнике муниципаль-

ных правовых актов муниципального образования Петропавловский район

Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Пе-

тропавловского района Алтайского края.

Первый заместитель главы

Администрации района                                                                    В.А. Толстых